П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ГЕОРГИЕВСКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

30 августа 2010 г.

       г. Георгиевск

             № 1374
О внесении изменения в приложение к постановлению администрации города Георгиевска от 25 февраля 2010 г. № 244 «Об утверждении административного регламента по проведению проверок органами муниципального контроля на территории города Георгиевска»

В соответствии с требованиями Федерального закона от 26 декабря 2008 г. № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», на основании статей 13, 50, 64 Устава города Георгиевска, администрация города Георгиевска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации города Георгиевска от 25 февраля 2010 г. № 244 «Об утверждении административного регламента по проведению проверок органами муниципального контроля на территории города Георгиевска», изложив пункт 8 в новой редакции:

«8. В целях реализации требований статьи 9 Федерального закона, оценки объективности включения субъектов проверок, правильности составления планов и своевременного предоставления в Георгиевскую межрайонную прокуратуру, органы муниципального контроля города направляют в юридический отдел администрации города:

в срок до 25 августа года, предшествующего году проведения плановых проверок, проекты ежегодных планов проведения плановых проверок;

в срок до 25 октября года, предшествующего году проведения плановых проверок, утвержденные планы проведения плановых проверок.».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города А.В. Курбанова.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава города Георгиевска

Ставропольского края

             В.И. Губанов

Проект вносит заместитель главы администрации города

          А.В. Курбанов

Проект визируют:

первый заместитель главы

администрации города

                И.М. Терер

заместитель главы

администрации города

          А.А. Корябина

заместитель главы

администрации города

            Л.С. Шаркова

Проект постановления подготовлен юридическим отделом администрации города

           Э.П. Карицкая